LES ROUGES

ALSACE

Charles Frey
AOP - Pinot Noir

BEAUJOLAIS
Brouilly Chateau

de Saint-Lager
AOP - Gamay - HVE

BORDELAIS
Haut-Médoc Chateau

Peyrat-Fourthon
AOP - Merlot

Saint-Emilion Grand Cru
AQOP - Merlot

Saint-Estéphe
AOQOP - Cabernet Sauvignon

Le Margaux De Denis
AORP - Carbernet

BOURGOGNE

Volnay
AORP - Pinot Noir

Mercurey
AORP - Pinot Noir

Clos Saint-Germain
AQOP - Pinot Noir

ILE DE FRANCE
Les Affranchis

Cuvée Urbaine - Merlot

LANGUEDOC ROUSSILLON
Pic-Saint-Loup
AOP - Syrah

Oé Le Yaucluse
IGP - Marselan

SUD-OUEST

Copain comme Cavage
IGP - Malbec

15¢l

12

15

13

75cl

90

52

48

71

69

75

130

80

55

42

62

45

32

Prix nets en euros, taxes et service compris / Net prices in euro
including taxes and servicese L’abus d’alcool est dangereux pour

la santé, @ consommer avec modération.

15¢l
VAL DE LOIRE

Chapeau Melon
VDF - Pinot noir

VALLEE DU RHONE

Crozes-Hermitage
AOP - Syrah - HVE

Saint-Joseph
AOP - Syrah

Cotes du Rhone 10

Réserve Mont-Redon
Grenache

ROSES

Studio by Miraval 9
AOP - Grenache

75cl

35

55
68

38

39

NOS RAISINS




&

LES BLANCS

(5¢l 75cl
ALSACE

Charles Frey -] 59
AOP - Riesling

BOURGOGNE

Chablis 2 Y4
AOP - Chardonnay

Chablis ler cru Domaine 90

de Vauroux
AOP - Chardonnay

JURA

Arbois Chateau Bhétanie 48
AOP - Chardonnay

LANGUEDOC ROUSSILLON

Les Cardounettes 39
IGP - Chardonnay

Oé Le Languedoc T 45
AOP - Grenache

SUD-OUEST

Copain comme Cavage 29
IGP - Sauvignon Blanc

Juranc¢on sec Chateau Jolys 40
AOP - Petit Manseng

Pellehaut I'été Gascon 9 39
IGP - Chardonnay HVE

VAL DE LOIRE

Chapeau Melon 3
VDF - Melon de Bourgogne

Cheverny Domaine Maison 8 35
AOP - Sauvignon

Pouilly-Fumé 52
Domaine Veneau

AOP - Sauvignon Blanc

Les Bergeres 58
AORP - Chenin

Prix nets en euros, taxes et service compris / Net prices in euro
including taxes and servicese L’abus d’alcool est dangereux pour
la santé, & consommer avec modération.

. (5cl  75cl
VALLEE DU RHONE
Saint-Joseph
cuvée Diane 70
AOP - Marsanne
Caritatis 38
IGP - Chardonnay
CHAMPAGNE
Laurent Perrier "La Cuvée" 2 98
Laurent Perrier "La Cuvée Rosée" (45
1008 Pinot Noir
"Grand Siécle " par Laurent Perrier 250
N°25
EPC Blanc de Blanc Brut 90
/008 Chardonnay
EPC Premier Cru 120
EPC Blanc de Noir 95
/1003 Pinot Noir

NOS RAISINS




